



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

2H Ejendomme ApS

Hvilehøjvej 1A, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 29 32 05 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1. maj 2018

SUSANNE D. HANSEN

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	2H Ejendomme ApS Hvilehøjvej 1A 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 29 32 05 43
	Stiftet: 1. februar 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Holm Susanne Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Hansen & Holm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af boligudlejningsejendomme, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 751.045 mod et overskud i 2016 på t.kr. 1.042. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 5.976.984.

Ledelsen har valgt en regnskabspraksis, hvorefter investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien for selskabets 4 investeringsejendomme er baseret på et afkastkrav på 6 %.

Ved ændring af afkastkravet, vil effekten være som følger:

Afkast procent	Markeds- værdi i kr.	Årets resul- tat i kr.	Egenkapi- tal i kr.
5,00%	21.300.000	3.413.545	8.639.484
5,50%	19.363.636	1.961.272	7.187.211
6,00%	17.750.000	751.045	5.976.984
6,50%	16.384.615	-272.993	4.952.946
7,00%	15.214.286	-1.150.741	4.075.198

Den valgte afkastprocent er valgt på basis kvaliteten og genudlejningsmulighederne samt ejendommens gode vedligeholdelsesstand og beliggenhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	926.930	837
Værdiregulering af investeringsejendomme	235.000	708
1 Personaleomkostninger	-57.916	-61
Resultat før finansielle poster	1.104.014	1.484
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.757	66
Øvrige finansielle omkostninger	-213.878	-214
Resultat før skat	962.893	1.336
Skat af årets resultat	-211.848	-294
Årets resultat	751.045	1.042
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	211.600	207
Overføres til overført resultat	539.445	835
Disponeret i alt	751.045	1.042

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	17.750.000	17.515
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.750.000</u>	<u>17.515</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.750.000</u>	<u>17.515</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.858.918	1.834
Andre tilgodehavender	0	23
Periodeafgrænsningsposter	23.895	24
Tilgodehavender i alt	<u>1.882.813</u>	<u>1.881</u>
Likvide beholdninger	<u>30.389</u>	<u>56</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.913.202</u>	<u>1.937</u>
Aktiver i alt	<u>19.663.202</u>	<u>19.452</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	5.640.384	5.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	211.600	207
Egenkapital i alt	5.976.984	5.433
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	944.759	893
Hensatte forpligtelser i alt	944.759	893
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	9.878.692	10.194
Deposita	293.127	291
4 Anden gæld	794.203	739
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.966.022	11.224
Kortfristet del af langfristet gæld	354.192	347
Gæld til pengeinstitutter	1.200.853	1.378
Skyldig sambeskatningsbidrag	160.039	122
Anden gæld	60.353	55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.775.437	1.902
Gældsforpligtelser i alt	12.741.459	13.126
Passiver i alt	19.663.202	19.452
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	57.916	61
	57.916	61
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	13.444.049	13.197
Tilgang i årets løb	0	247
Kostpris 31. december 2017	13.444.049	13.444
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	4.070.951	3.363
Årets regulering til dagsværdi	235.000	708
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	4.305.951	4.071
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	17.750.000	17.515
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.187.931	10.498
Heraf forfalder inden for 1 år	-309.239	-304
	9.878.692	10.194
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	8.283.815	8.593.054

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	839.156	782
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-44.953</u>	<u>-43</u>
	<u>794.203</u>	<u>739</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>700.000</u>	<u>600</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.188 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 17.750 t.kr.

Til sikkerhed for gæld i associeret virksomhed er der afgivet tilbagetrædelseserklæring for 1.500 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hansen & Holm Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.